 Додаток 1

                                                                                                                                                                                                 до наказу Держгеонадр











                                                                                       від 28.10.2020 № 476
ПЕРЕЛІК

спеціальних дозволів на користування надрами, дія яких поновлена
	№ п/п
	Реєстраційний номер 

дозволу
	Дата видачі дозволу
	Термін дії (років) дозволу
	Корисна

копалина
	Назва родовища

місцезнаходження

(область)
	Код згідно ЄДРПОУ
назва організації – власника дозволу
	Підстава поновлення дії згідно з Порядком надання спеціальних дозволів на користування надрами, затвердженим постановою КМУ

від 30.05.2011

№ 615
	Номер та дата 

протоколу, прийняте 

рішення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	а) експлуатація

	1. 
	5895
	10.01.2014
	20
	Глина, 

суглинок
	Гончарівське 

Тернопільська
	00291575 

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «МОНАСТИРИСЬКЕ ЗАВОДОУПРАВЛІННЯ БУДІВЕЛЬНИХ МАТЕРІАЛІВ»


	Абзац дванадцятий пункту 21
	№ 11-РГ/2020 від 27.10.2020                              Поновити дію

	2. 
	6101
	04.03.

2016
	20
	Питні підземні води
	Звенигородсько-Катеринопільське ділянка 

«Катеринопільський елеватор» 

(св. № 253, № 8/83, № 8/63) 

Черкаська


	32580463 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КАТЕРИНОПІЛЬСЬКИЙ ЕЛЕВАТОР»
	Абзац дванадцятий пункту 21
	№ 11-РГ/2020 від 27.10.2020                              Поновити дію

	3. 
	6131
	14.06.2016
	20
	Пісок
	Розвадівське-1 Львівська
	1331041 

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «МИКОЛАЇВ-ЛЬВІВСЬКИЙ КОМБІНАТ БУДІВЕЛЬНИХ КОНСТРУКЦІЙ»
	Абзац дванадцятий пункту 21
	№ 11-РГ/2020 від 27.10.2020                              Поновити дію


Додаток 2
                                                                                                                                                                                                до наказу Держгеонадр












                                                                           від 28.10.2020 № 476
ПЕРЕЛІК

спеціальних дозволів на користування надрами, яким відтерміновано дату зупинення дії дозволу
	№ п/п
	Реєстраційний номер 

дозволу
	Дата видачі дозволу
	Термін дії (років) дозволу
	Корисна

копалина
	Назва 

родовища

місцезнаход-ження

(область)
	Код згідно ЄДРПОУ

назва організації –власника дозволу
	Порушення вимог 

законодавства  
	Підстава зупинення дії згідно з Порядком надання спеціальних дозволів на користування надрами, затвердженим постановою КМУ

від 30.05.2011

№ 615
	Номер та дата 

протоколу,

прийняте рішення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	а) експлуатація

	1. 
	1784
	16.03.

1999
	До 16.03.

2034
	Питні підземні води 


	Чернігівське 

ділянки: 

Ялівщинська, Подусівська, Боборовицька, Полуботкинська, Чернігівсь-ка 1 

Чернігівська
	3358222 

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ЧЕРНІГІВВОДОКАНАЛ» 

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
	Статті 151, 24 Кодексу України про надра; абзац третій статті 11 Закону України «Про основні засади державного нагляду (контролю) у сфері господарської діяльності» 
	Підпункти 1, 3 пункту 21 
	№ 11-РГ/2020 від 27.10.2020 Відтермінувати дату зупинення дії дозволу, встановлену наказом від 14.08.2020 № 345, 

до 01.03.2021


        Додаток 3
                                                                                                                                                                                                        до наказу Держгеонадр











                                                                                  від 28.10.2020 № 476
ПЕРЕЛІК

спеціальних дозволів на користування надрами, які анульовані

	№ п/п
	Реєстраційний номер 

дозволу
	Дата видачі дозволу
	Термін дії (років) дозволу
	Корисна

копалина
	Назва родовища

місцезнаходження

(область)
	Код згідно ЄДРПОУ
назва організації – власника  дозволу
	Підстава згідно з Законом України «Про дозвільну систему у  сфері господарської діяльності» та Кодексу України про надра
	Підстава анулювання згідно з Порядком надання спеціальних дозволів на користування надрами, затвердженим постановою 

КМУ  від 30.05.2011 

№ 615 та Кодексу України про надра
	Номер та дата протоколу, 

прийняте рішення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	а) експлуатація

	1. 
	3106
	11.08.

2003
	До 11.08.2033
	Вугілля кам’яне
	Поле шахти № 1 «Нововолинська» 

Волинська
	32365965 

ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ВОЛИНЬВУГІЛЛЯ»
	Абзац другий частини сьомої стаття 4-1
	Пункт 22
	№ 11-РГ/2020   

від 27.10.2020                               Анулювати

	2. 
	4098
	02.11. 2006
	20
	Питні підземні 

води
	Ділянка надр у 

м. Цюрупинську (свердловина 

№ 17-474)

 Херсонська
	24953064 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «СПІВДРУЖНІСТЬ ІНІЦІАТИВНИХ ІНВАЛІДІВ»
	Абзац другий частини сьомої стаття 4-1
	Пункт 22
	№ 11-РГ/2020   

від 27.10.2020                               Анулювати

	3. 
	5401
	26.10.2011
	20
	Нафта, газ природній, конденсат


	Пролетарське 

(в інтервалі глибин 1900-3000 метрів)

Дніпропетровська
	36050166

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ

«ПЕРША УКРАЇНСЬКА ГАЗОНАФТОВА КОМПАНІЯ»
	Пункт 1 частини першої статті 26 Кодексу України про надра
	Пункт 22 
	№ 11-РГ/2020   

від 27.10.2020                               Анулювати


        Додаток 4
                                                                                                                                                                                                        до наказу Держгеонадр









                                                                                                          від 28.10.2020 № 476
ПЕРЕЛІК

надрокористувачів, яким надано терміни для усунення порушень законодавства про надра

	№ п/п
	Реєстраційний номер 

дозволу
	Дата видачі дозволу
	Термін дії  Дозволу
	Корисна

копалина
	Назва родовища

місцезнаходження

(область)
	Назва організації –власника Дозволу
	Порушення 

вимог 

законодавства  
	Номер та дата 
протоколу, 

прийняте рішення

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	а) експлуатація

	1. 
	4413
	04.10. 2007
	20
	Суглинки
	Ружинське 

Житомирська
	32265104

 ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «РУЖИНСЬКА БУДІВЕЛЬНА КЕРАМІКА»
	Абзац сьомий частини сьомої статті 4-1 Закону України «Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності»
	№ 11-РГ/2020 від 27.10.2020                              Продовжити до 01.02.2021 термін усунення порушень, встановлений наказом Держгеонадр від 16.12.2019 № 485
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